DIÁRIO OFICIAL - ANO XXIII - Nº 5.915                     05.915                     02                  DOURADOS, MS / QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023

DECRETO “P” Nº 1227 de 28 de Junho de 2023

“Torna sem efeito a convocação dos candidatos relacionados no anexo único deste decreto.”

O Prefeito Municipal de Dourados, no uso de suas atribuições, que lhe confere o inciso II do art. 66, da lei orgânica do Município,

Considerando o disposto no artigo 29 § 2º, da Lei Complementar nº 107/2006 – Estatuto do Servidor Público Municipal;

Considerando a convocação para o Concurso Público, publicado em diário oficial através do Decreto nº 1099/2023 de 08 de Março de 2023, Re-publicado
por incorreção em 09 de março de 2023..

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarado sem efeito, a convocação dos candidatos constantes no anexo único, conforme Decreto supracitado, por não comparecerem na data
determinada.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dourados (MS), 28 de Junho de 2023.

Alan Aquino Guedes de Mendonça
Prefeito Municipal de Dourados

Vander Soares Matoso
Secretário Municipal de Administração

Anexo Único do Decreto P 1227 de 28 de Junho de 2023.

EDITAL QUE CONVOCOU Nº 01 DE 09/03/2023.    EDITAL Nº 01 de 09 de Março de 2023, Publicado no Diário Oficial de nº 5841 de 09/03/2023.
“Torna sem efeito o Edital nº 01 de 09/03/2023, exclusivamente em relação à nomeação dos relacionados no anexo único deste decreto.” Diário de 09 de
Março  de 2023.

NÃO ASSUMIRAM O CONCURSO PÚBLICO

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO MUNICIPAL
FUNÇÃO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO MUNICIPAL

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME

1 1º LAIS FARAH PARIZI MEREGE FÉLIX

CARGO: AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FUNÇÃO: AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME

1 3º JOAO LEONARDO PINELLI MILHAN

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL
FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME

1 5º NAYARA SILVA CORREA

DECRETOS